
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

 

 
От «05» сентября 2022г.

 
 
                                                                               
 
Об утверждении поименного списка учащихся для проведения СПТ

 
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.
№ 59 «Об утверждении порядка проведения социально
тестирования лиц, обучающихся в
 
Приказываю: 

1. Утвердить поименный список обучающихся 
тестирования на 6 листах (приложения №№ 1,2
 Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
ВР Нурову Р.Р. 
 

Директор школы 
 
М.П. 
С приказом ознакомлены:

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

 ПРИКАЗ 

«05» сентября 2022г.                                                        № 

                                                                               с.Кокрек. 

поименного списка учащихся для проведения СПТ

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.
59 «Об утверждении порядка проведения социально

обучающихся в общеобразовательных организациях

Утвердить поименный список обучающихся  7-11 классов 
листах (приложения №№ 1,2). 

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Директор школы                  Омаров Х.Н. 

С приказом ознакомлены: 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

№ 3/2 

поименного списка учащихся для проведения СПТ 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. 
59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического 

еобразовательных организациях. 

11 классов для проведения 

на заместителя директора по 

 


